
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MAZZARRONE – LICODIA EUBEA” 
Via Alcide De Gasperi, 1 – 95040 Mazzarrone (CT) – Tel. 093328313  

  

PEO: ctic80800x@istruzione.it  PEC: ctic80800x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icmazzarronelicodiaeubea.edu.it 

 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ICS “Mazzarrone – Licodia Eubea” 
Mazzarrone (CT) 

Codice Meccanografico: CTIC80800X 
Codice Fiscale: 82002730875  
Codice IPA:istsc_ctic80800x 

Cod. Fatturazione elettronica: UFHAHP 

 

CIRCOLARE N. 248 

Mazzarrone, 09/02/2023 

 

Ai Genitori/Tutori 

Alle Docenti e ai Docenti  

Al personale ATA 

Al DSGA 

 

Sito web 

 

OGGETTO: Chiusura delle scuole per Allerta meteo _10 febbraio 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ordinanza sindacale n. 3 del giorno 09/02/2023 del Comune di Mazzarrone avente ad oggetto 

“Chiusura scuole di ogni ordine e grado nel territorio del Comune di Mazzarrone per il 10 febbraio 

2023” a seguito di Avviso di allerta meteo n. 23040 del giorno 09/02/2023 diramato dalla 

Protezione civile con validità fino alle ore 24.00 di giorno 10/02/2023 

VISTA l’Ordinanza sindacale n. 8 del giorno 09/02/2023 del Comune di Licodia Eubea avente ad oggetto 

la sospensione delle attività scolastiche con relativa chiusura di tutti gli Istituti di ogni ordine e 

grado nel territorio del Comune di Licodia Eubea per il 10 febbraio 2023, a seguito di suddetto 

Avviso di allerta meteo 

DECRETA 

la chiusura di tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo Statale “Mazzarrone – Licodia Eubea” nel giorno 

venerdì 10 febbraio 2023. 

Salvo diverse disposizioni, le attività didattiche dei suddetti plessi riprenderanno regolarmente lunedì 13 

febbraio 2023. 

Cordiali saluti. 

 

Il Dirigente scolastico 

Salvatore di Bella 




		2023-02-09T20:23:27+0100
	SALVATORE DI BELLA




